
Obdrželi jsme od uchazeče elektronickou žádost o dodatečnou informaci v tomto znění : 

 

Dobrý den vážení. 

Prosím o upřesnění a doplnění do položkovém rozpočtu níže uvedené objektivní požadavky  

(střecha objektu č.p.25 A. Studánka): 

Upravit: 
Položka 25 – je potřeba rš 500-670 mm 
Položka 26 – je potřeba rš 500 mm 
Položka 30 – žlab by měl mít rš 1000 mm, aby se netlačila voda pod šindel 
Položka 32 – průměr svodu by měl být 120 mm 
 
Doplnit: 
V jednotlivých klempířských položkách není nové lemování okolo oken v mansardě střechy a 
zakládací okapnice mansardy 
 
 Lešení: (upravit) 
Položky 47,48,49 by měly vycházet z plochy lešení cca 1000 m2. Montáž mansard nelze bez lešení 
provádět. 
 
Prosím o informaci, do kdy máme odevzdat nabídky (původní termín byl do 31.5.2019) 

 

 

Odpověď zadavatele : 

 

Rozvinuté šířky klempířských prvků upraveny viz výkaz výměr.  

Oplechování oken v mansardách doplněno viz výkaz výměr, ač je možné, že se nebude 

ve skutečnosti provádět. 

Lešení upraveno viz výkaz výměr. 

Termín pro podání nabídek zůstává stejný – tedy do 31. 5. 2019 do 13,00 hodin. 


